CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
LAS VARAS, TEPIC, SANTIAGO

IXCUINTLA, TUXPAN, TECUALA Y
ACAPONETA, NAYARIT

22-05-2017 al 25-05-2017 $980.00 3.5 $3,430.00

PEAJE $550.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,980.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,980.00 TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-05-2017 PEAJE $534.00

25-05-2017 ALIMENTACION Y
HOSPEDAJE

$3,372.01

TOTAL $3,906.01

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

DOMICILIO: PITAGORAS No. 1320 SANTA CRUZ ATOYAC

DEL. BENITO JUAREZ MEXICO

C.P. 03310 D.F. MEXICO

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica CONSUMO DE ALIMENTOS 212.07 212.07 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 212.07

I.V.A.: 33.93

TOTAL: 246.00
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

METODO DE PAGO CUENTA DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Efectivo CONTADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404749251

[...]

DOMICILIO: PITAGORAS No. 1320 SANTA CRUZ ATOYAC

DEL. BENITO JUAREZ MEXICO

C.P. 03310 D.F. MEXICO

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica CONSUMO DE ALIMENTOS 243.96 243.96 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 243.96

I.V.A.: 39.04

TOTAL: 283.00
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

METODO DE PAGO CUENTA DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Efectivo CONTADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404749251